[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

Об изменении состава правления Территориального фонда   обязатель-ного медицинского страхования Алтайского края, утвержденного постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 29 июня 2009 года № 349
В соответствии с пунктом 5 Положения о территориальном фонде обязательного медицинского страхования, утвержденного постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 24 февраля 1993 года № 4543-1, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Алтайского края, утвержденного постановлением
Алтайского краевого Законодательного Собрания от 29 июня 2009 года № 349
«О составе правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Алтайского края»:

	Бессарабова Даниила Владимировича
	–
	заместителя Губернатора Алтайского края (по согласованию);

	Дугина Сергея Ивановича
	–
	начальника Главного управления Алтайского края по социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне (по согласованию);

	Ситникова Данила Геннадьевича
	–
	начальника отдела финансирования государственной службы и отраслей социальной сферы комитета администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);

	Яковлева Виктора Васильевича
	–
	начальника Главного управления
Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности (по согласованию).

2. Исключить из состава правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Алтайского края, утвержденного указанным постановлением, Черепанова Николая Петровича,  Дикарева Сергея Николаевича, Елыкомова Валерия Анатольевича, Кирееву Татьяну Петровну.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.emf]_1274014828.doc
[image: image1.png]